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Res till Södra Öland den 23/4–25/4 2018 med 

SPF Vendelsö- Brandbergen 

 

Ölands södra udde med fyren Långe Jan.  
(Foto:  Kevin Cho - Own work, CC BY-SA 4.0)  

Program 
Måndag 23/4 

Avresa från Haninge Centrum norra entren mot Källvägen 07:40 och Brandbergens centrum vid 

busshållplatserna kl. 08.00. Vårt första stopp är Stjärnholms Slott, där vi ska dricka vårt förmiddagskaffe. 

Stjärnholms Slott ligger utanför Nyköping, det är en stiftsgård som också bedriver hotell och 

restaurangverksamhet. Vi tar oss vidare på E4an ner till Norrköping där vi åker igenom centrum och 

följer sedan E22an ner till Kalmar. Dagens lunch äter vi på Tindereds Lantkök som ligger vid sjön 

Ommen, ett trevligt rastställe där det också finns en liten butik. När vi är mätta åker vi vidare mot Stensjö 

by, där njuter vi av det gamla kulturlandskapet som finns omkring den oskiftade byn med hus från 1700-

och 1800 talen. Landskapet har skapats av slåtter och bete genom århundraden och sköts delvis 

fortfarande så, det finns kilometervis med gärdsgårdar och smala grusvägar. Därefter så åker vi den sista 

biten till Färjestaden och hotell Skansen där vi ska bo två nätter. Vi äter gemensam middag på hotellet på 

kvällen. 

 

Tisdag 24/4 

Vi äter en god frukostbuffé innan vi stiger på bussen, vi möter vår guide Babette Lindström som ska vara 

vår guide i dag och i morgon förmiddag. Vi tar den nedre vägen förbi Lilla Frö radby och vid Kastlösa 

kör vi upp på rv. 136 och följer den söderöver till Albrunna. Där stannar vi för att ta en promenad ut på 

Alvaret. När vi njutit av Alvaret fortsätter vi mot Ottenby fågelstation. Här går vi på en 

ringmärkningsguidning och äter lunch, det finns också tid att för den som vill att gå upp i den 42 meter 

höga Långe Jan och titta på utsikten, ströva runt på området för att titta på fåglar, och spana efter säl. 

Nästa besök är inte långt ifrån fågelstationen, södra lunden i Ottenby, här i lövskogen är det gott om 

fåglar och vacker natur. Vi tar östra sidan uppåt till Hulterstad för att se på monumentet över besättningen 

på regalskeppet kronan, uppfört av Kamratföreningen Flottans män. Nu sneddar vi över till västra sidan 

igen via Möckelmossen till Resmo och Vickleby och tar vägen hem mot Färjestaden. På kvällen äter vi 

middag på hotellet.  
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Onsdag 25/4 

När vi ätit frukost och packat vårt bagage i bussen åker vi öster ut mot Gråborg, Ölands största fornborg. 

Beroende på hur våren har varit så kan vi kanske se orkidéer eller sippor i markerna runt borgen. Strax 

intill Gråborg ligger Sankt Knuts kapell, det är uppfört under 1100-talet och övergavs på 1500-talet, idag 

finns endast den västra gaveln och triumfbågen kvar. Innan vi lämnar Öland så gör vi ett besök på 

Paradisverkstaden, där kan man köpa med sig ett minne från Öland om man vill. Bron tar oss till 

fastlandet och vi fortsätter E22an mot Norrköping, vi tar en paus på hotell Corallen i Oskarshamn för 

lunch. Hotell Corallen ligger precis bredvid vattnet och har vi tur så ser vi Destination Gotland passera 

utanför fönstret när vi äter lunch. När vi känner oss klara åker vi vidare mot hemorten. Vid lämplig plats 

på vägen hem så gör vi ett stopp för bensträckare och den som vill kan dricka kaffe eller varför inte äta en 

glass. Vid 19.00 tiden är vi åter hemma efter tre händelserika dagar 

 

Reseinformation: 

Pris för resan: 3,575: -  

Tillägg för enkelrum: 800: - 

 

Resan genomförs vid minst 30 deltagare. 

I priset ingår: 

Resa i turistbuss med toalett. 

Del i dubbelrum på hotell två nätter. 

Halvpension, dvs. 2 frukost och 2 middag. 

Förm.kaffe och lunch. 

Entréer visningar och guider enl. program. 

Anmäl dig till resan senast den 16 mars.,  

per SMS eller telefon till Gunnar Hellström,  tel  0708 204 288. 

eller genom formulär på SPF Vendelsö-Brandbergens webb-sida,  

https://www.spfseniorerna.se/vendelso-brandbergen/ - Aktiviteter - Resor och utflykter - . 

 

Resan betalas senast den 20 mars till Sundbergs Busstrafik AB, bankgiro 5127-2417.  

 

Sundbergs Busstrafik AB har inte avbeställningsskydd. Det kan därför vara lämpligt att komplettera med 

en personlig reseförsäkring med avbeställningsskydd, och vid ev. avbokning efter den 16 mars kunna visa 

läkarintyg som styrker att du är förhindrad att delta på resan.  

 

Resan genomförs i samarbete med 

Sundbergs Busstrafik AB 

Desirée Boman 

 

För frågor, kontakta 

Gunnar Hellström   SPF Vendelsö-Brandbergen 

e-post:  gunnarhm@gmail.com 

SMS och tel: 0708 204 288 
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